

HJM Recycling Holding ApS


c/o Helsingør Jern & Metal A/S, Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 38 95 44 15

Årsrapport

21. september - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/5-18



Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. september - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJM Recycling Holding ApS c/o Helsingør Jern & Metal A/S, Industrivej 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 38 95 44 15
	Stiftet: 21. september 2017
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 21. september 2017 - 31. december 2017
Direktion	Jesper Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Helsingør Jern & Metal A/S, Helsingør Dahls Metalopkøb ApS, Skælskør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.316 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/9 - 31/12 2017 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.315.037
Andre finansielle indtægter	3.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.100</u>
Resultat før skat	4.316.675
2 Skat af årets resultat	<u>-352</u>
Årets resultat	<u>4.316.323</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.315.037
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	<u>1.801.286</u>
Disponeret i alt	<u>4.316.323</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.336.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.336.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.336.781</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330.244
Andre tilgodehavender	<u>528.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>858.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>858.987</u>
Aktiver i alt	<u>13.195.768</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.315.037
4 Overført resultat	9.301.773
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>11.866.810</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.166
Selskabsskat	<u>1.168.792</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.328.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.328.958</u>
Passiver i alt	<u>13.195.768</u>
5 Eventualposter	

Noter

	21/9 - 31/12 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.100
	2.100
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	352
	352
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 21. september 2017	7.550.487
Tilgang i årets løb	2.471.257
Kostpris 31. december 2017	10.021.744
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.315.037
Udbytte	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2017	2.315.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	12.336.781
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter	
	Regnskabs- mæssig værdi hos HJM Recycling Holding ApS kr.
	Egenkapital Årets resultat
	kr. kr.
	Ejerandel
Helsingør Jern & Metal A/S, Helsingør	100 % 10.317.347 4.766.860 10.317.347
Dahls Metalopkøb ApS, Skælskør	100 % 2.019.434 -451.823 2.019.434
	12.336.781 4.315.037 12.336.781

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 21. september 2017	50.000	0	7.500.487	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.315.037	1.801.286	0
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	0	200.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	2.315.037	9.301.773	200.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.